执 行 事 务 合
伙 人 委 派 代
表

男 4301041981 中国 中国 无 董事

2、信息披露义务人（二）
公司名称 深圳市信中龙成投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人 中信并购基金管理有限公司（委派代表 ：胡柏风 ）

注册地址 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室 (入驻深圳市前海商务秘书有限公
司 )

成立时间 2016 年 03 月 02 日

统一社会信用代码 91440300360138062W
注册资本 22050 万元人民币

企业类型 有限合伙企业

经营范围 一般经营项目是 ：受托管理股权投资基金 （不得从事证券投资活动 ；不得以公开方式
募集资金开展投资活动；不得从事公开募集基金管理业务）；股权投资 。

经营期限 2016 年 03 月 02 日至 2026 年 02 月 26 日

通讯方式 010-60833852

信息披露义务人主要负责人情况：

姓名 职务 性别 身份证号码 国籍 长期居 住
地

是否取得其他
国家或其他地
区的居留权

在公司任
职情况

胡柏风 执行事务合伙
人委派代表 男 4301041981 中国 中国 无 董事

3、一致行动关系的说明
深圳市信中康成投资合伙企业（有限合伙）的私募基金管理人为中信并购基金管理有限公

司，深圳市信中龙成投资合伙企业（有限合伙）的私募基金管理人为中信并购基金管理有限公
司，信中龙成与信中康成系关联方关系。 根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，深圳市信
中康成投资合伙企业（有限合伙）与深圳市信中龙成投资合伙企业（有限合伙）构成一致行动
人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发
行股份 5%的情况

信息披露义务人信中康成、 信中龙成不存在间接和直接在其他境内外上市公司中拥有权
益的股份达到或超过该公司已发行股份的 5%的情况。

第三节 权益变动目的
一、本次权益变动目的
信息披露义务人深圳市信中康成投资合伙企业（有限合伙）与深圳市信中龙成投资合伙企

业（有限合伙）出于自身资金需求考虑减持股票。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划
公司于 2022 年 1 月 26 日披露了《关于公司主要股东减持计划的预披露公告》（公告编号：

2022-007）。 信息披露义务人会遵守上述减持计划，继续在未来 12 个月内减持股份，在未来 12
个月内无增持计划。未来 12 个月内，若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照相关法
律的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持股情况

信息披露义务人 股份性质
权益变动前持股情况注 3 权益变动后持股情况注 3
持股数量（股） 持股比例注 1 持股数量（股） 持股比例注 2

信中康成
无限售流通股

157,142,855 23.94% 156,435,300 19.70%
信中龙成 28,494,266 4.34% 28,494,266 3.59%
合计 185,637,121 28.29% 184,929,566 23.29%

注 1：权益变动前康龙化成总股本为 656,293,575 股；
注 2：权益变动后康龙化成总股本为 794,177,098 股；
注 3：所持股份均为公司 A 股股份。
二、本次权益变动的基本情况
1、被动稀释导致持股比例下降
因康龙化成于 2019 年 11 月 13 日发行股权激励股份 4,077,387 股，分别于 2019 年 11 月 28

日和 2019 年 12 月 27 日首次公开发行境外上市外资股（H 股）及超额配售合计 134,016,500 股
以及 2021 年 10 月 27 日回购注销 2019 年限制性股票与股票期权激励计划首次授予的部分限
制性股票 210,364 股，导致信息披露义务人持股比例被稀释，合计被稀释的比例为 4.91%。

2、主动减持
2022 年 2 月 7 日至今的权益变动情况（主动减持）如下：

信息披露义务人 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减 持 价 格 区 间
（元/股 ）

占上市公司总股份
比例

信中康成 大宗交易 2022 年 2 月 7 日 707,555 120.57 0.09%
合计 707,555 120.57 0.09%

三、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权利限制，包括但

不限于股份被质押、冻结等。
第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况
除本报告书披露的股票交易外， 信息披露义务人在本次权益变动之日前六个月不存在其

他买卖康龙化成股票的行为。
第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日， 信息披露义务人不存在其他与本次权益变动有关的重大事项和

为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息。
第七节 信息披露义务人声明
本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
信息披露义务人 （一 ）：深圳市信中康成投资合伙企业 （有限合伙 ）
信息披露义务人 （二 ）：深圳市信中龙成投资合伙企业 （有限合伙 ）

日期 ：2022 年 2 月 7 日
第八节 备查文件
一、各信息披露义务人的营业执照
二、各信息披露义务人的主要负责人或其董事的名单及身份证明文件
三、各信息披露义务人签署的本报告书
四、中国证监会或深交所要求报送的其他备查文件
附表一
简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 康龙化成（北京 ）新药技术股份有限公司 上市公司所在地 北 京 市 北 京 经 济 技 术
开发区

股票简称 康龙化成 股票代码 300759